residentiam, quod sufficit ad Clericum commode sustentandum, an absque dispensatione Papa possit simul cum alio haberi.	834	Beneficiorum in eadem Ecclesia alia dicuntur similia, alia dissimilia, & quanam.	839
Beneficium simplex ex statuto, vel consuetudine residentiam personalem requirens, an ipso iure vacet, si secundum similem residentiam requirens obtineat.	855. & sequentib.	Beneficiorum quorumcumque etiam reseruatorum, ac Iurispatronatus resignationes publice denuntari debent.	1075
Beneficium consistens solum in distributionibus quotidianis, an sit incompatible cum alio personalem residentiam requirente.	ibid.	Beneuolentia & beneficentia quo differunt.	1371
Beneficium quod ex statuto simul cum alio obtineri prohibetur, an vacet, si secundum habeatur.	854	Bohemia Rex an ius habeat eligendi Imperatorem ex necessitate legis.	179
Beneficium si tribus modis dicitur sacerdotale.	902	Bona patris certa conditione à filio spurio obtenta, an in tuta conscientia sibi seruari queat.	195
Beneficium si noctu vel clam conferatur, an collatio subsistat.	914	Bona à testatore relicta alicui, ut in pios usus eroget, an liceat illi filio suo spurio tanquam pauperi elargiri.	197
Beneficium, an sub aliqua conditione conferri possit.	ibid.	Bona fides subesse creditur in causa matrimoniali pendente lite super matrimonio.	213
Beneficium cur libere & palam conferri debeat.	ibid.	Bona Castrensia speciatim qua reuertuntur.	245
Beneficium quomodo iure conferri debeat.	412	Bona quamam à parentibus donata, filius debeat ceteris fratribus conferre.	249
Beneficium à Papa potest ad tempus conferri, sed non ab aliis locorum Ordinariis licet.	915	Bona parentum, qua filius familias male consumpsit, debet fratribus conferre.	251
Beneficium sine scriptura conferri potest & valet.	914	Bona mobilia in patrimonio tantum habens, an ad ordines promoueri queat.	323
Beneficium si conferatur disjunctim vel coniunctim duobus, an id quod sit, subsistat.	915	Bona Dei quare dicantur beneficia.	771
Beneficium intra sex menses conferri debet.	ibid.	Bona acquisita ex beneficio à Clerico mortuo, ad quem pertinent.	1007
Beneficium minus digno digniore praterito conferens an leuiter peccet.	916	Bona emptia à Clerico ex beneficiis fructibus, ad quem de iure pertinent.	1011
Beneficium quamuis tenue cur exprimi debeat.	945	Bona Clericorum post obitum relicta, olim Ecclesia, vel successori debeantur, nunc ad Papam, vel eius fiscum pertinent.	1136
Beneficium potens, si dicat plus valere quam valeat, aut minus valere, irrita est impetratio.	ibid.	Bona à Clerico ex negotiatione contra Canones acquisita, quanam spolia censentur.	1138
Beneficium an permutari queat cum pensione.	1187	Bona tripartita vel male à Clerico acquisita restitutioni obnoxia non computantur inter spolia, vel Clerici bona.	1139
Beneficium vacare quot modis dicatur.	1029	Bona qua sibi Clericus accumulauit ex beneficiis, qua poteras impendere, sed aliunde habens vita subsidium non impendit, an spolia censentur.	1142
Beneficium an iure vacet per matrimonium, quod ex aliquo impedimento ipso iure non subsistit.	1030	Bona ex fructibus beneficiorum emptia, à beneficiariis qua in spoliis non computentur.	1145
Beneficium an vacet per matrimonium à Clerico in sacris constituto contractum.	ibid.		
Beneficium sine delicto beneficiarij quot modis vacet.	1029		
Beneficium tribus modis ipso iure vacat.	ibid.		
Beneficium ipso iure vacat statim atque Clericus in eadem ecclesia secundum consequitur.	1032		
Beneficium ex secundi beneficij consecutione, quando ipso iure valet.	1031		
Beneficium ex eo, quod quis intra annum ad sacerdotium non sit promotus, quando ipso iure vacet.	1032		
Beneficium Clerici militis, & in bello pugnantis pro derelicto habetur, & potest Ordinarius alteri conferre.	1034		

Bona à Clericis contra sacros Canones acquisita que conseantur.	1139	non Clerici beneficiarij.	427
Bona de quibus dubitatur, an sint ex fructibus beneficij, an ex patrimonio, arte, vel industria acquisita, sint ne in spolijs habenda.	1143 & seq.	Canonici sede vacante & mortuo coram Decano electum in Decanatu possunt confirmare.	432
Bona Ecclesiarum que alienari non possunt, nisi ex causis à iure permittis, & ipsius forma servata, que sint.	1197	Canonizatio Sanctorum quinq; de causis ad solum Pontif. Rom. spectat.	640
Bona mobilia Ecclesie si preciosa sint alienari non possunt absque formula solemnè, & causis à iure permittis.	1198	Canonizatio aliquo sancto quam consequantur.	645
Bona vel res patientium naufragium an possint licite accipi à Principe vel eius fisco.	1158	Canonici liber auctoritatem non habet, nisi à Romano Pontifice approbetur.	648
Bona Clerici ex negotiatione illicita provenientia an debeantur in foro conscientie Papa ante Iudicis sententiam.	1139	Canones vel decreta Concilij generalis an Papa ex toto vel ex parte abrogare possit.	670
Bona à Clerico ex illicita negotiatione & contra Canones acquisita, cuiusmodi iure communi debeantur.	1138	Canonici ultra numerum receptus quid iuris acquirat.	724
Bonifacius V III. quibus verbis probat temporalem auctoritatem spirituali potestati subijci.	599	Canonico minori 25. annis non possunt cause committi à Legato.	738
Bonifacius V III. Papa & Philippi Palebri Regis Francia super superioritate in temporalibus que furis contentio, describitur.	1342	Canonicus in Romana curia quis olim erat.	748
Bonorum vacantium nomine quam plura continentur.	1333	Canonicus dignitas in Gallia quanta sit.	747
Bos & asinus creduntur certa ratione existisse, ubi Christus natus est.	54	Canonicus nomen unde olim deductum.	ibid.
C.			
Calix inauratus & consecratus si auro nudetur, an amittat consecrationis formam.	1219	Canonicus in iure civili quis dicitur.	ibid.
Calix argenteus consecratus si auretur, an amittat consecrationis formam.	1218	Canonicus an fuerit olim idem quod Scribarius.	748
Calicis consecratio an quotidiano usu quo aurum attritur, & decidit, pereat.	1219	Canonici Paenitentiarum in Ecclesia Cathedrali quotum atriis annuum debeat pertingere.	758
Calix à quo & quomodo consecratur.	1218	Canonici habens atriem non promovens se infra annum ad ordinem suo Canonicius annexum, an aliquam penam incurrat.	804
Calix consecratus an quibusdam vicibus percussus fiat prophanus.	1219	Canonica infamia quam sit.	812
Calicis consecratio in superficie consistit, & superficie peruenit desinit consecratio.	1210	Canonici qui de more per hebdomadas cum alijs sacrum facere tenentur, non possunt substiti iure alium sed debet per seipsum rem divinam facere.	825
Celularia mens quare sic dicta.	89	Canones & iura quibus ex causis beneficiorum etiam incompatibilitatem pluralitatem concedant.	835
Camera Apostolica qua de causa instituta.	750	Canonici absens an in eligendo iure communi suffragium habent.	858
Camerarj S.R.E. dignitas & officium.	ibid.	Canonicorum numerus an possit ab Episcopo minui.	954
Candela an in Ecclesia licite vendi possint.	1223	Canonici vel parochus facta semel professione fidei si ad aliam Ecclesiam transferatur, an iterum professionem fidei debeat emitte.	965
Canonici iuris est, ut dies festi viginti quatuor horarum spatio colantur.	140	Canonici & alij beneficiarii cura animarum carentes, quo iure teneantur in suis Ecclesijs residere.	960
Canonici vnda nam dicti.	319	Canonicorum statutum, ut qui literis incumbunt, nihil percipiant, an sit validum.	980
Canonicatus & prebende differentia.	ibid.	Canonici diligens in officio divino si egrotet, vel vulneretur, aut carceretur, an distributiones acquirat.	989 & sequent.
Canonici sunt duplices.	ibid.	Canonico decrepito & senio confecto impotente interesse divinis officijs an distributiones debeantur.	990
Canonici ultra numerum receptus dicitur habere beneficium Ecclesiasticum.	540	Canonici ob evidentem Ecclesie utilitatem absens an tuta conscientia lucratur distributiones.	990 & 991
Canonici ultra numerum receptus quibus iuribus gaudeant cum alijs.	ibid.	Canonici absens tuta conscientia potest recipere distributiones si alij illas sibi donent.	989
Canonici super numerarj qui dicantur.	ibid.	Canonici infirmus non solitus dum bene valet interesse divinis officijs, an distributiones lucratur.	ibid.
Canonici possunt ex fructibus prebendarum destinare aliquos redditus ad mensam Collegij pertinentes.	342	Canonico aliquo dimittente Canoniciatum pensione gratum per optionem alterius, an alter accipiens aut optans Canoniciatum dimissum teneatur illam solvere.	1192
Canonici non constitutus in sacris caret voce in Capitulo.	345	Canonica portio qua dicitur & quotuplex.	1233
Canoniciatum & dignitatem in eadem Ecclesia, an quis insimul obtinere valeat.	344	Canones & iura, ac rationes, quibus ostenditur Papam summam in Ecclesia habere potestatem, atque omnes esse subiectos.	1279
Canonici iure communi omnino in sua Ecclesia residere coguntur.	346	Capella & capellania differunt.	316
Canonici an ex dispensatione Episcopi possint insimul aliud beneficium retinere.	ibid.	Capellania seu Cappella rector an dicantur beneficium obtinere.	334 & seq.
Cancellarius Vniuersitatis an dicatur habere dignitatem.	353	Cappella institutio prima unde spectetur.	ibid.
Canonici Regularis est beneficiarius.	367	Capellania seu cappella est beneficium simplex.	335
Canonici electionem negligentibus potestas eligendi ad proximum superiorem deo luitur.	377	Capellania que origo.	334
Canon sextus Concilij Nicani loquens de Patriarchis explicatur.	425	Capellania in Ecclesia residere iure communi cogitur.	355
Canonici soli cum Preposito, vel Decano Capitulum faciunt,		Capellania an sit incompatibilis cum alio beneficio.	336
		Capellanus maximus seu maior quod officium in Ecclesia prestat.	364
		Capellanus debet in eo loco celebrare, in quo ex fundatione,